Тульская область

	Муниципальное образование рабочий поселок Куркино
Куркинского района

	Собрание депутатов

	Решение

	от  17.11.2015 г.
	№ 2-6

О постоянных комиссиях Собрания депутатов

муниципального образования рабочий поселок Куркино

Куркинского района пятого созыва
В целях предварительного рассмотрения и подготовки вопросов, относящихся к ведению Собрания депутатов муниципального образования рабочий поселок Куркино Куркинского района, руководствуясь Уставом муниципального образования рабочий поселок Куркино Куркинского района, Собрание депутатов муниципального образования рабочий поселок Куркино Куркинского района решило:
1. Сформировать из числа депутатов Собрания депутатов муниципального образования рабочий поселок Куркино Куркинского района пятого созыва постоянные комиссии:
1.1. по экономике, финансам и налогам;

1.2. по социальным вопросам.

2. Избрать в состав постоянных комиссий Собрания депутатов муниципального образования рабочий поселок Куркино Куркинского района
2.1. по экономике, финансам и налогам:
1) Бурхина Алексея Ильича;
2) Евстратова Ивана Анатольевича;
3) Матевосяна Артака Володяевича;
4) Прошина Геннадия Геннадьевича;
5) Сухарникова Александра Николаевича;
6) Храименкова Владислава Леонидовича.
2.2. по социальным вопросам:

1) Дронова Юрия Николаевича;
2) Жарову Елену Анатольевну;
3) Максимову Галину Ивановну;
4) Минаеву Любовь Ивановну.
3. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов муниципального образования рабочий поселок Куркино Куркинского района от 29.10.2013 г. № 2-4 «О постоянных комиссиях Собрания депутатов муниципального образования рабочий поселок Куркино Куркинского района 4-го созыва».

         4. Опубликовать настоящее решение в газете «Вперёд. Куркинский район» ГУ Тульской области «Издательский дом «Пресса 71» и разместить на официальном сайте муниципального образования Куркинский район в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

5. Решение вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального образования

рабочий поселок Куркино
Куркинского района                                                                    В.Л. Храименков